

Joulupajat eskareille

KUKA AUTTAA ORAVAA?

LUONTOMUSEON JOULUISET SEIKKAILUTYÖPAJAT 2.-20.12.2019

Oi voi! Hajamielinen orava keskittyi syksyllä vain käpyjen keräilyyn ja unohti rakentaa itselleen lämpimiä talvipesiä. Miten oravan käy, kun ulkona viima viuhuu ja pakkaneen paukkuu? Ei hätää! Nyt lähdetään koko porukka seikkailulle ja autetaan oravaa talvipesien rakentamisessa.

Kuka auttaa oravaa? -seikkailutyöpajassa tutustutaan oravan ja muiden tuttujen eläinten talvehtimiseen tarinallisella museokierroksella Luontomuseon perusnäyttelyssä. Kierroksen jälkeen askarrellaan työpajan teemaan liittyviä joulukortteja.

Seikkailutyöpajat on suunnattu esiopetusryhmille. Työpajoja järjestetään Luontomuseolla 2.12.-20.12.2019 välisenä aikana arkaamuisin 9-11 välillä ennakkovarauksesta. Työpajan kesto on 1 tunti. Yhteen työpajaan mahtuu enintään 10 lasta, ja ryhmän mukana tulee olla ryhmästä vastaava aikuinen.

Varaa ryhmällesi työpaja-aika sähköpostitse osoitteesta [luontomuseo\[at\]jyu.fi](mailto:luontomuseo[at]jyu.fi) tai puhelimitse: 040 805 4043.

TONTTUOVI

ALVAR AALTO -MUSEON ARKKITEHTUURITYÖPAJAT 3.12., 10.12., 17.12.

Talon ovi tervehtii tulijaa ja kutsuu vieraat sisään. Ovi suojaa, kun ulkona viima vinkuu ja pakkaneen paukkuu. Mutta millaisesta ovesta joulu saapuu? Museon työpajassa rakennetaan oma ihana tonttuovi, josta tonttu voi hiipiä tuomaan kotiin joulun tunnelmaa ja taikaa.

Alvar Aalto -museon arkkitehtuurityöpajat eskareille järjestetään tiistaisin 3.12., 10.12. ja 17.12. arkaamuisin klo 9-11 välillä. Työpajan kesto on 1 tunti. Yhteen työpajaan mahtuu mukaan yksi eskariryhmä vastaavan aikuisen kanssa.

Osallistuminen on maksutonta, mutta työpajaan on ilmoitauduttava Alvar Aalto -museolle: p. 040 135 6210 tai museum@alvaraalto.fi (ti-su 11-18).

Työpajat järjestävät yhteistyössä Alvar Aalto -museo, Jyväskylän yliopiston tiedemuseo ja Jyväskylän yliopiston Lasten ja nuorten yliopisto.

Tervetuloa!



ALVAR AALTO



JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO
AVOIMEN TIEDON KESKUS
TIEDEMUSEO



JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO
LASTEN JA NUORTEN YLIOPISTO